
         Złotniki Kujawskie 17.08.2021 

271.1.9.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 271.1.9.2021 
Nazwa zadania: Przebudowa drogi gminnej w  Niszczewicach 
 

Działając na podstawie art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021 r. poz.1129 z ze zm.) Zamawiający  informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Drogowe sp. z o.o. Olsza 3, 88 – 300 Mogilno      
     
Uzasadnienie wyboru:  
Wybrana oferta spełnia wymogi zawarte w SWZ oraz przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i 
okresu gwarancji i rękojmi. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art.239 ust.1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
ofert 

Nazwa i adres Wykonawcy             Punktacja w kryterium Łączna 
punktacja Cena  Okres gwarancji i 

rękojmi 

 
1. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno 
Drogowe  sp. z o.o. Olsza 3, 88-300 
Mogilno 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
2.  

Przedsiębiorstwo EL-KAJO Sp. z o.o.  
ul.Pomorska 6-8, 85-050 Bydgoszcz 

 
51,32 

 
40,00 

 
91,32 

3. ADF Damian Flinik Kłopot 31, 88-
100 Inowrocław 

 
44,51 

 
40,00 

 
84,51 

 
4. 

 
PROJBUD Drogownictwo Sp. z o.o. 
ul.Jagiellońska 1, 85-067 Bydgoszcz 

 
38,15 

 
40,00 

 
78,15 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 2 Prawa zamówień publicznych zamawiający 
informuje,   że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 

 

 

                                                                                                                          WÓJT GMINY 
                ZŁOTNIKI KUJAWSKIE  
                                                                                                                      mgr Witold Cybulski 

 

 

 


